ESMERALDO DE JESUS NETO, Inscrita no CNPJ sob nº 14.543.713/0001-06; Objeto: 

Prorrogação do prazo de vigência e repactuação dos preços do contrato, Fundamento Legal: 
inciso II do art. 65, e nos incisos II do art. 57, da Lei nº 8.666/1993; Amparo: Pregão Presencial nº 
019/2021;; Valor Atualizado:R$ 125.842,98 (Cento e vinte cinco mil, oitocentos e quarenta e dois reais 
e noventa e oito centavos), Assinatura: 08/11/2024 Eder São Pedro Menezes, - Terra Nova-BA